
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sobków” 

Numer postępowania: 

BI.271.21.2022 

Sobków, 09-11-2022r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Część 1: Termomodernizacja ZPO w Brzegach 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 Firma Usługowa GER-BUD Grzegorz 
Kucharek, Struga, 29-145 Secemin 
NIP: PL 9491565502 

Cena 1 359 000,00 PLN 

2 RODBUD Robert Dykiel, Końcowa 6, 25-706 
Kielce 
NIP: PL 9590778514 

Cena 1 178 505,46 PLN 

4 ZAKŁAD REMONTOWO - BUDOWLANY 
IZOL- BUD DARIUSZ DOMASKO, Podgórze 
39A, 26-010 Bodzentyn 
NIP: PL 9590705455 

Cena 1 316 533,13 PLN 

5 REM-BUD Piotr Kołodziejczyk, Żelisławice 
69, 29-145 Secemin 
NIP: PL 9491731886 

Cena 1 205 000,00 PLN 

6 ENERKO ENERGY Sp. z o.o., ul. Skrajna 
41A, 25-650 Kielce 
NIP: PL 9591947172 

Cena 1 544 734,31 PLN 

 
Część 2: Termomodernizacja SP w Miąsowej 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 Firma Usługowa GER-BUD Grzegorz 
Kucharek, Struga, 29-145 Secemin 
NIP: PL 9491565502 

Cena 1 638 999,99 PLN 

2 RODBUD Robert Dykiel, Końcowa 6, 25-706 
Kielce 
NIP: PL 9590778514 

Cena 1 488 925,43 PLN 



 

Strona 2 

3 SZCZEPAN GĄDEK, Pojałowice 10, 32-200 
Miechów 
NIP: PL 6591466554 

Cena 1 987 680,00 PLN 

4 ZAKŁAD REMONTOWO - BUDOWLANY 
IZOL- BUD DARIUSZ DOMASKO, Podgórze 
39A, 26-010 Bodzentyn 
NIP: PL 9590705455 

Cena 1 749 435,52 PLN 

5 REM-BUD Piotr Kołodziejczyk, Żelisławice 
69, 29-145 Secemin 
NIP: PL 9491731886 

Cena 1 684 000,00 PLN 

6 ENERKO ENERGY Sp. z o.o., ul. Skrajna 
41A, 25-650 Kielce 
NIP: PL 9591947172 

Cena 2 360 799,97 PLN 

 

 


		2022-11-09T11:27:06+0100
	Tomasz Chaja




